

**Stavba:** Stavební úpravy objektu Dopravního podniku Ostrava - II. etapa  
**Objekt:** Interiér

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.  
Zhotovitel: SPAN s.r.o.  
Místo: Ostrava

Zpracoval:  
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč bez DPH)	Dodávka celkem (Kč bez DPH)	Dodávka celkem (Kč s DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Hmotnost (kg)	Hmotnost celkem (kg)
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------------	-----------------------------	---------------------------	--------------------------	---------------	----------------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**766 Konstrukce truhlářské 1 069 901,00 1 294 580,21 1 069 901,00 2 043,034**

1	766	A1.1	Stůl kancelářský pracovní, dodávka dle specifikace vč. Dopravy a balení	kus	10,000	20 090,00	200 900,00	243 089,00	200 900,00	45,66000	456,600
6	766	A2.1	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	5,000	16 710,00	83 550,00	101 095,50	83 550,00	38,74000	193,700
16	766	A3.1	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	3,000	12 217,00	36 651,00	44 347,71	36 651,00	25,42800	76,284
25	766	B1.1	Kontejner pojízdný, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	10,000	9 701,00	97 010,00	117 382,10	97 010,00	34,50000	345,000
27	766	B2.1	Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	10,000	10 815,00	108 150,00	130 861,50	108 150,00	14,56500	145,650
30	766	C1.1	Židle kancelářská otočná, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	20,000	13 053,00	261 060,00	315 882,60	261 060,00	22,77000	455,400
32	766	C2.1	Židle jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	20,000	9 325,00	186 500,00	225 665,00	186 500,00	12,13000	242,600
33	766	C3.1	Židle konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a balení	kus	20,000	4 804,00	96 080,00	116 256,80	96 080,00	6,39000	127,800